山东新能泰山发电股份有限公司 关于筹划重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完 整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概况

山东新能泰山发电股份有限公司(以下简称"公司")拟将持有 的子公司南京宁华世纪置业有限公司100%股权及南京宁华物产有限 公司100%股权与南京华能南方实业开发股份有限公司(以下简称"南 京华能")等股东持有的上海华能电子商务有限公司全部或部分股权 进行资产置换、差额部分由一方向另一方以现金方式补足(以下简称 "本次交易")。本次交易完成后,上海华能电子商务有限公司将成 为公司全资或控股子公司。本次交易构成关联交易,预计将构成重大 资产重组。公司已分别于2021年6月25日、7月9日、7月23日、8月6 日、8月20日、9月3日、9月17日、10月9日、10月22日、11月5日、11 月19日、12月3日、12月17日、12月28日,2022年1月28日在《中国证 券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了 《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的提示性 公告》(公告编号: 2021-034)、《山东新能泰山发电股份有限公司关 于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-037)、《山东新 能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告 编号: 2021-039)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资 产重组的进展公告》(公告编号: 2021-040)、《山东新能泰山发电股 份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-041)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组 的进展公告》(公告编号: 2021-049)、《山东新能泰山发电股份有限

公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-052)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-053)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-055)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-057)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-060)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-061)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-065)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2021-069)、《山东新能泰山发电股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号: 2022-001)。

二、本次交易的进展情况

截至本公告披露日,公司及有关各方正在加快推进本次交易有关 事项,正进一步协商优化本次资产重组交易方案,交易相关方尚未签 署协议,并需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策 和审批程序。

三、风险提示

- 1、本次交易尚处于筹划阶段,相关事项尚存在不确定性,公司将根据相关事项的进展情况,及时履行信息披露义务。
- 2、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司提请广大投资者关注公司公开披露信息,注意投资风险。

特此公告。

山东新能泰山发电股份有限公司董事会 2022年2月25日